
704738-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 704738-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Zagospodarowanie odpadów pochodzenia komunalnego 
o cieple spalania przekraczającym 6 MJ/kg suchej masy o kodzie 19 12 12 pochodzących z 
Instalacji Komunalnej w Łęczycy w 2025 roku.
OJ S 225/2024 19/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Bio Star Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
E-mail: biuro@biostar.stargard.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów pochodzenia komunalnego o cieple spalania 
przekraczającym 6 MJ/kg suchej masy o kodzie 19 12 12 pochodzących z Instalacji 
Komunalnej w Łęczycy w 2025 roku.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odpadów pochodzenia komunalnego 
o cieple spalania przekraczającym 6 MJ/kg suchej masy o kodzie 19 12 12 pochodzących z 
Instalacji Komunalnej w Łęczycy.
Identyfikator procedury: 6f3d1f57-1058-4e74-8944-fee90a8f4924
Poprzednie ogłoszenie: 612750-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP 16/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Stargard
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: inne

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/704738-2024
mailto:biuro@biostar.stargard.pl


704738-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Zagospodarowanie odpadów pochodzenia komunalnego o cieple spalania 
przekraczającym 6 MJ/kg suchej masy o kodzie 19 12 12 pochodzących z Instalacji 
Komunalnej w Łęczycy w 2025 roku.
Opis: Zagospodarowanie odpadów pochodzenia komunalnego o cieple spalania 
przekraczającym 6 MJ/kg suchej masy o kodzie 19 12 12 pochodzących z Instalacji 
Komunalnej w Łęczycy w 2025 roku.
Wewnętrzny identyfikator: ZP 16/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji polegającego na 
zwiększeniu zakresu zamówienia do 10% zamówienia podstawowego, przy zachowaniu 
terminu realizacji umowy. Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale 
nie musi skorzystać w ramach realizacji niniejszej umowy. W przypadku nieskorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy z tego tytułu nie przysługuje żadne roszczenie 
odszkodowawcze.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Łęczyca Gmina Stara Dąbrowa
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: inne

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/01/2026

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 1) P1 - cena – 60 % Za najkorzystniejszą zostanie uznana ta oferta, której oferta zawiera 
najniższą cenę i uzyska najwyższa punktację. Każda oferta będzie oceniona (punktowana) 
według następującego wzoru: Cena oferty najtańszej P1 = ---------------------------------------- x 
100 x 60%, przy czym 1 % = 1 pkt. Cena oferty ocenianej (P1 = ilość punktów w kryterium 
najniższa cena) Maksymalna ilość punktów w punktacji kryterium ceny wynosi 60.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Odległości od Instalacji Komunalnej w Łęczycy do miejsca zagospodarowania 
odpadów
Opis: 2) P3 – Odległości od Instalacji Komunalnej w Łęczycy do miejsca zagospodarowania 
odpadów – 40 % Zasady oceny oferty wg kryterium odległość od Instalacji Komunalnej w 
Łęczycy do miejsca zagospodarowania odpadów wskazanego w ofercie. Zamawiający przy 
ustalaniu odległości od Instalacji Komunalnej w Łęczycy, gm. Stara Dąbrowa powiat 



704738-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.3.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

stargardzki do miejsca zagospodarowania odpadów będzie korzystał z mapy google : 
(https://www.google.com/maps/place/Instalacja+komunalna+./@53.3093496,14.9419422,12z
/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x4700b9fbe41e3a27:0xc9cd8b424e621392!8m2!3d53.3092675!

 Jako miejsce docelowe będzie wskazany 4d15.0119814!16s%2Fg%2F11mtd3p08y?hl=pl-PL).
adres instalacji, który Wykonawca wpisze w formularzu ofertowym w „Miejsce 
zagospodarowania odpadów”. Każda oferta będzie oceniona (punktowana) według 
następującego wzoru: Najkrótsza odległość w km w złożonych ofertach P1 = 
------------------------------------------------------------------------------- x 100 x 40% przy czym 1 % = 1 
pkt. Odległość w km w ocenianej ofercie (P3 = ilość punktów w kryterium odległości od 
Instalacji w Łęczycy do miejsca zagospodarowania odpadów) Maksymalna ilość punktów w 
punktacji kryterium „odległości” wynosi 40.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Oferty oceniane będą wg 
wzoru: P = P1+ P2 gdzie: P – ilość punktów przyznanych ofercie w łącznej punktacji 
ocenianych kryteriów. P1 – ilość punktów przyznanych ofercie w kryterium ceny. P2 – ilość 
punktów przyznanych ofercie w kryterium odległość od Instalacji w Łęczycy do miejsca 
zagospodarowania odpadów. Maksymalna ilość punktów w łącznej punktacji ocenianych 
kryteriów wynosi 100. Jako oferta najkorzystniejsza uznana zostanie ta, która otrzyma 
największą ilość punktów w łącznej punktacji ocenianych kryteriów. Obliczenia będą 
wykonywane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Bio Star Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających 
środków

Oferenci niezwycięscy: 
Oficjalna nazwa: NewCo” Sp. z o.o.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

https://www.google.com/maps/place/Instalacja+komunalna+./@53.3093496,14.9419422,12z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x4700b9fbe41e3a27:0xc9cd8b424e621392!8m2!3d53.3092675!4d15.0119814!16s%2Fg%2F11mtd3p08y?hl=pl-PL
https://www.google.com/maps/place/Instalacja+komunalna+./@53.3093496,14.9419422,12z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x4700b9fbe41e3a27:0xc9cd8b424e621392!8m2!3d53.3092675!4d15.0119814!16s%2Fg%2F11mtd3p08y?hl=pl-PL
https://www.google.com/maps/place/Instalacja+komunalna+./@53.3093496,14.9419422,12z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x4700b9fbe41e3a27:0xc9cd8b424e621392!8m2!3d53.3092675!4d15.0119814!16s%2Fg%2F11mtd3p08y?hl=pl-PL


704738-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Bio Star Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 8542364961
Adres pocztowy: ul. Księcia Bogusława Iv 15  
Miejscowość: Stargard
Kod pocztowy: 73-110
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia publiczne
E-mail: biuro@biostar.stargard.pl
Telefon: 91 573-35-36
Adres strony internetowej: https://biostar.stargard.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zmówienia Publiczne
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: NewCo” Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 852244685
Adres pocztowy: ul. Mikołaja Kopernika 9/6  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-241
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: 48 533 622 395
E-mail: biuro@newco.com.pl
Adres strony internetowej: https://newco.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://newco.com.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent

mailto:biuro@biostar.stargard.pl
https://biostar.stargard.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:biuro@newco.com.pl
https://newco.com.pl
https://newco.com.pl


704738-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: bba26f51-27d4-48f4-af63-7492c9322124 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 18/11/2024 06:03:30 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 704738-2024
Numer wydania Dz.U. S: 225/2024
Data publikacji: 19/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-18T23:04:29+0000




